
Prasība, kas celta 2010. gada 17. septembrī — Armani/ITSB 
— Annunziata Del Prete (“AJ AMICI JUNIOR”) 

(Lieta T-420/10) 

(2010/C 301/97) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Georgio Armani SpA (Milāna, Itālija) (pārstāvis — M. 
Rapisardi, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Annunziata Del Prete 
(Neapole, Itālija) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Apelāciju otrās padomes 2010. gada 8. jūlija lēmumu 
lietā R 1360/2009-2 tāpēc, ka kļūdaini un neatbilstoši ticis 
piemērots Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) 
apakšpunkts, jo starp konfliktējošajām preču zīmēm nav 
atzīta sajaukšanas iespēja; 

— atzīt prasītājas izvirzītos pamatus, kas izklāstīti iebildumu 
procesā un atbilstoši Iebildumu nodaļas pieņemtajam 
lēmumam; 

— atbilstoši Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) 
apakšpunktam pilnībā noraidīt “Annunziata del Prete” vārdā 
iesniegto Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikumu Nr. 
6 314 462 attiecībā uz precēm un pakalpojumiem, kas tiek 
atšķirti ar šo [preču zīmi]; 

— uzdot ITSB izpildīt lēmumu un nepieļaut preču zīmes “AJ 
AMICI JUNIOR” reģistrāciju; 

— piespriest ITSB, kopīgi un/vai atsevišķi ar [otru procesa ITSB 
Apelāciju padomē dalībnieci] Annunziata del Prete pilnībā 
atlīdzināt GIORGIO ARMANI SpA tiesāšanās izdevumus; 

— atcelšanas dēļ nospriest, ka atbilstoši 1991. gada 2. maija 
Reglamenta 91. panta b) punktam prasītājai tiek atlīdzināti 
šīs tiesvedības izdevumi, tostarp tie, kas radušies procesā 
Apelāciju padomē. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: Annunziata 
del Prete 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: grafiska preču zīme, kas ietver 
vārdisku elementu “AJ Amici Junior” (reģistrācijas pieteikums 
Nr. 6 314 462) attiecībā uz precēm un pakalpojumiem, kas 
ietilpst 9., 25. un 35. klasē 

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece: 
prasītāja 

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: Itālijas grafiska preču zīme, 
kas ietver vārdisku elementu “AJ Armani Jeans” (Nr. 912 114), 
attiecībā uz precēm, kas ietilpst 9., 25. un 35. klasē, un Itālijas 
preču zīme, ko veido personvārds un kas ietver vārdisku 
elementu “ARMANI JUNIOR” (Nr. 998 554) attiecībā uz 
precēm, kas ietilpst 25. un 35. klasē 

Iebildumu nodaļas lēmums: iebildumus apmierināt 

Apelāciju padomes lēmums: apelācijas sūdzību apmierināt 

Izvirzītie pamati: Kopienas Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. 
punkta b) apakšpunkta pārkāpums saistībā ar sajaukšanas 
iespējas starp konfliktējošajām preču zīmēm un ar tām aptver
tajām precēm esamību 

Prasība, kas celta 2010. gada 20. septembrī — Cooperativa 
Vitivinícola Arousana/ITSB — (“ROSALIA DE CASTRO”) 

(Lieta T-421/10) 

(2010/C 301/98) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Cooperativa Vitivinícola Arousana, S. Coop. Galega (Meaño, 
Spānija) (pārstāvis — E. Sánchez-Quiñones González, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Doña Constantina 
Sotelo Ares (Cambados, Spānija) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2010. gada 19. jūlija 
lēmumu lietā R 1804/2008-4;

LV 6.11.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 301/61



— izdot rīkojumu par preču zīmes Nr. 5635867 “ROSALIA DE 
CASTRO” reģistrāciju attiecībā uz 32., 33. un 35. klasi un 

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus, 
tostarp tos, kas radušies prasītājai apelācijas procesā. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: vārdiska preču zīme “ROSALIA DE 
CASTRO” attiecībā uz precēm un pakalpojumiem, kas ietilpst 
32., 33. un 35. klasē 

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece: 
Doña Constantina Sotelo Ares 

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: Spānijas vārdiska preču zīme 
“ROSALIA” attiecībā uz precēm un pakalpojumiem, kas ietilpst 
33. klasē 

Iebildumu nodaļas lēmums: iebildumus noraidīt 

Apelāciju padomes lēmums: apmierināt apelācijas sūdzību un 
apmierināt iebildumus 

Izvirzītie pamati: Regulas (EK) Nr. 207/2009 ( 1 ) 8. panta 1. 
punkta b) apakšpunkta pārkāpums, jo nepastāvot konfliktējošo 
preču zīmju sajaukšanas iespēja 

( 1 ) Padomes 2009. gada 26. februāra Regula (EK) Nr. 207/2009 par 
Kopienas preču zīmi (OV L 78, 1. lpp.). 

Prasība, kas celta 2010. gada 17. septembrī — Global Steel 
Wire/Komisija 

(Lieta T-429/10) 

(2010/C 301/99) 

Tiesvedības valoda — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Global Steel Wire, SA (Cerdanyola del Vallés, Spānija) 
(pārstāvji — F. González Díaz un A. Tresandí Blanco, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Prasītājas prasījumi: 

— galvenokārt — atbilstoši Līguma par Eiropas Savienības 
darbību (LESD) 263. pantam atcelt Komisijas 2010. gada 
30. jūnija Lēmumu C(2010) 4387, galīgā redakcija, lietā 
COMP/38.344 — Iepriekš saspriegts stiegrojums; 

— pakārtoti — atbilstoši LESD 261. pantam atcelt vai sama
zināt ar minēto lēmumu prasītajai uzlikto naudas sodu; 

— jebkurā gadījumā piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās 
izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Apstrīdētais lēmums šajā tiesvedībā ir tas pats, kas apstrīdēts 
lietā T-426/10 Moreda-Riviere Trefilerías/Komisija. 

Pamati un galvenie argumenti ir līdzīgi tiem, kas izvirzīti minē
tajā lietā. 

It īpaši prasītāja norāda, ka Komisija neesot ievērojusi Kopienu 
judikatūrā paredzēto pierādījumu standartu, lai noteiktu GSW 
atbildību par tās meitas sabiedrību darbību. Komisija neesot 
pierādījusi, ka GSW ir bijusi iespēja īstenot izšķirošu ietekmi 
uz uzņēmumu, kuros tai pieder pamatkapitāla daļas, rīcību.

LV C 301/62 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.11.2010.


